
ZARZĄDZENIE NR 39/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu o przyznanie stypendiów naukowych
dla studentów i doktorantów, na rok akademicki 2015/2016

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z pózn. zm.) oraz Rozdz. 3 pkt 13 Regulaminu przyznawania i wypłacania stypendiów naukowych, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI-106/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 listopada 
2012 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz 
uczestników studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie Gminy Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. 
poz. 9738), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki konkursu o przyznanie stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów 
oraz uczestników studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie gminy Wołomin, na rok akademicki 
2015/2016.

2. Treść ogłoszenia o wynikach konkursu, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, podaje się do publicznej wiadomości:

a) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie www.wolomin.org, w zakładce: Edukacja/ 
Aktualności,

b) w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Wołomin, w zakładce: Tablice ogłoszeń/Ogłoszenia/ 
Wydział Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji,

c) na tablicy ogłoszeń Wydziału Polityki Społecznej Sportu i Edukacji w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Wołominie (II piętro).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: C0C413F8-B6DE-4BB0-9C81-1379A11C9D40. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 39/2016

Burmistrza Wołomina

z dnia 28 stycznia 2016 r.

OGŁOSZENIE

w sprawie wyników konkursu o przyznanie  stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych 
studentów oraz uczestników studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie gminy Wołomin,

na rok akademicki 2015/2016

1. Do konkursu o przyznanie  stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników 
studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie gminy Wołomin, na rok akademicki 2015/2016, wpłynęły 
łącznie 3 wnioski, w tym w tym 2 wnioski o stypendia studenckie i 1 wniosek o stypendium dla uczestnika 
studiów doktoranckich.

2. Złożone wnioski ocenione zostały według zasad określonych w Regulaminie przyznawania i wypłacania 
stypendiów naukowych, stanowiącego Załącznik nr 1 do  Uchwały nr  XXI-106/2012 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 listopada 2012 r., w sprawie zasad udzielania stypendiów naukowych dla wybitnie 
uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie Gminy 
Wołomin.

3. Wnioski opiniowała komisja stypendialna, powołana Zarządzeniem nr 4/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 
4 stycznia 2016 r.

4. Kryteria formalne spełnił i do oceny merytorycznej zakwalifikował się 1 wniosek.

5. Zgodnie z Rozdz. 3 pkt 13 Regulaminu przyznawania i wypłacania stypendiów naukowych,  o którym 
mowa w ust. 2, na podstawie dokumentacji postępowania konkursowego Burmistrz Wołomina przyznał jedno 
stypendium naukowe w wysokości 9 990,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 
złotych) dla p. Pauliny Pura-Pawlikowskiej.

Id: C0C413F8-B6DE-4BB0-9C81-1379A11C9D40. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie ogłoszenia wyników konkursu o przyznanie stypendiów naukowych

dla studentów i doktorantów, na rok akademicki 2015/2016

Art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
stanowi, że Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone przepisami prawa.

Rada Miejska w Wołominie w dniu 28 listopada 2012 r. podjęła Uchwałę XXI-106/2012 w sprawie
zasad udzielania stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów
doktoranckich, zamieszkałych na terenie Gminy Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 9738).

Zgodnie z § 1 ust. 3 ww. uchwały stypendia przyznawane są w postępowaniu konkursowym, które
przeprowadza komisja stypendialna, na mocy rozdz. 3 ust. 1 regulaminu przyznawania i wypłacania
stypendiów naukowych, stanowiącego załącznik nr 1 do ww. uchwały. Natomiast zgodnie z rozdz. 3 ust. 13
ww. regulaminu ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium naukowego, na podstawie dokumentacji
z postępowania konkursowego, podejmuje Burmistrz Wołomina.

Zgodnie z powyższymi regulacjami prawnymi postępowanie konkursowe zostało przeprowadzone
przez komisję stypendialną powołaną Zarządzeniem nr 4/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r. Na podstawie rozdz. 3
ust. 11 ww. regulaminu Przewodniczący Komisji poinformował Burmistrza Wołomina o wynikach
postępowania i przekazał dokumentację postępowania konkursowego, celem podjęcia przez Burmistrza
ostatecznej decyzji w przedmiotowej sprawie. W związku z powyższym, podjęcie rekomendowanego
zarządzenia jest zasadne.

Środki finansowe na stypendia naukowe dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników
studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie Gminy Wołomin, zaplanowane są w budżecie Gminy
Wołomin w dziale 803 rozdział 80309 § 3250.

Id: C0C413F8-B6DE-4BB0-9C81-1379A11C9D40. Podpisany Strona 1




